
Aперацыi з нерухомай
маёмасцю

Дзейнасць у сферы
адмiнiстрацыйных i
дапаможных паслуг

Адукацыя

Ахова здароўя i
сацыяльныя паслуг i

Творчасць, спорт, 
забавы i адпачынак

Прадастаўленне iншых
 в iдаў паслуг

1739,8

1607,2

2663,2

1829,3

1983,1

1592,5

1703,8

Сельская, лясная i рыбная
гаспадарка

Прамысловасць

Будаўнiцтва

Транспартная дзейнасць,
складаванне, паштовая i

кур 'ерская дзейнасць

Паслугi па часоваму
пражыванню i харчаванню

 Інфармацыя i сувязь

1984,1

2872,5

2428,3

1927,9

2219,6

1490,2

3217,8

Ф iнансавая i страхавая 
дзейнасць

2850,5

Прафесiйная, навуковая i
тэхнiчная дзейнасць

Аптовы i рознiчны гандаль;
рамонт аўтамабiляў і

матацыклаў
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